


DIARIO OFlClAL DO ESTADO l SERIE 3 I AND xrv N‘O‘IS | FORTALEZA, 11 DE ABRIL DE 202

ESTADO DO CW - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL —AVISO DE LICITACKO — PROCESSO SPU N" P190990I2022 — l -
D0 PREGAO ELETRONICO N' PE22009 - SME (BB N‘ 930239) - Central de Licitacoes. lnieio do Dispute: 04/05/2022 is 0911 (Horririo (1: Brett. .
OBJETO: Contrataeio d: pessoa fisica c/ou juridica para executor servieos d: transport: :scolar (Regional I — Rota Caracara : Aracatiaeu). a s .
executados em regime d: empreitada pelo menor preeo do km rodado por itinerério. conform: especificacées constantes no Termo d: Referéncia. Velor do
Edit-l: Gramiw. INFORMACOES: Site: ' e in Run Wriato deModeiros. N" 1.250, 4° andnr. Fone: (88) 3677-1157 e 1 I46.
Sobrai-CE. 08 de Abrii de 2022. A Pregoeiro- Aline de Vuconeeloe Snares.

It“ 0*. 3*.

ESTADO DO CEARA — PREFEITU'RA MUNICIPAL DE VARJOTA — EXTRATO DE CONTRATO — TOMADA DE PRECOS N" 023/21-TP-
SEiNF - CONTRATO 01' 20220341. PARTES: Secretaria d: infraestrutura : E. C. PRODUCOES LTDA. no VALOR TOTAL d: RS 690127.33
(Seiscentos e Noventa Mil. Cento : Vinte I: Set: Reais e Trinla e Tree Centavos). OBJETO: Contratneéo d: empress para a construeio d: pneo public:
no sede do Municipio. conform: PT 107011043, bem como a continunqio d: comm-neon do 1" Etapa do Estidio Municipal, cont'onn: PT 103458-08. no
Municipio d: Varjota-CE ASSINA PELA CONTRATANI'E: Antonio Flivio Fires Ferreim. ASSINA PELA CONTRATADA: E. C. PRODUCOES
LTDA. DATA DA ASSINATURA D0 CONTRAIO: 07/04/2022. VlGENClA: 07/10/2022.

3‘! ti. 0“

Estndo do Curd - Prefeltun Municipal de Monriti — Avlro de lnterporieio de Reeuno Adminiurndvo. A President: da CPL. toma pt’tblico para
eonhccimento dos interessados, que a empresa: Meliuz Construction e Servieos LTDA - ME, inscritn no CNPJ sob o n“. 44.460.479/000I-14. interpfis
Recurso Administrativo na fuse d: Julgamento dn Habilitaeéo Documents] do Tomada d: Preeos N“ 2022.02.11.02/"1'1’. cujo objeto e' a construeio d:
pavimentacdo em pedro tosca sem rejuntamento. no Vila Hollywood. no sede do Municipio d: Mauriti/CE. Conform: determina 0 art. 109. i. “a". § 3° da
Lei n° 8.666193. abre—se o pram para contrnrrazoes. Contcudo do recurso administrative enconlra-sc nos silios: http://municipios.tc:.ce.govbr/liciutcoes e
https:/Mww.mauriti.cc.gov.br. bem eomo no setor d: Licitaec‘tes. Em 08 de abril de 2022. Cicero Arrelde Leite - Presidente da CPL

It! 0*. Oil.

Estado do Cari - Prefeitura Municipal tie Qulxelb - Extrato de Contnlo - Tomldl d: Precos N‘ 2021.] 1.18.1. Panes: o Municipio d: Quixelé. através
da Secretnria Municipal da infi'aestrumru : a :mpresa Dagy Conan-defies LTDA. Objeto: Contratncao d: services de :ngcnluria para a :xecucéo dos ohmsde pavimentacio em paralelepipedo das runs Trapiz? : Manoel Justina d: Abreu na Sede do Municipio d: Quixelfi/CE, nos moldes do Plano d: Trabalho n“1 I20 - Convenio n' 83/2021. celebrado com o Governo do Blade do Cearzi. atraves dz Superintendéncia d: Obras Pt’tblicas (SOP). conform: especificacées

A constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: R5 194. 125,76 {cento e noverttn e quatro mil cento e vim: e cinco reais e setentn : seis centavos).
Prazo d: Execucio: 03 (0'55) meses. Vigénciu do Comrnto: 13/12/2022. Signatnrios: Guillierme de Lima e Diego Vertincio Ribeiro do Nascimento.

fill $t! .0!

Euodo do Curd - Prefeitun Municipal de Panipaba - Avlso de Concorréneln Pdhllca N° 002.2022. A Prefeimra Municipal de Paraipnbn. através
da Comissio Permanent: d: Licitacio. localizadn no Rue Joaquim Brass. 296. Centre. torn: pt'tblico nos interessados que no die [2 d: mnio de 2022, is
09h00min. realizaré licitaeio na modalidad: Coneorréncia Public: n' 002.2022. cujo objelo e a contraueio de empresa pm execucao dos servicos d:
povimentacio dos ocessoo no Assemamento labels? Flores no Municipio d: Paraipaba. conform: projeto. 0 edital podeni sex obtido no endereco supracitatlonos dies t'tteis. em horario de expediuue, : nos sitios eleo'onicos www.mm.ce.gov.hr!licitncoes; www.pmipaba.ce.gov.br. Pmipeln, 08 de nbrl] de 2022.
Preddente do CPL.

fit. 0’. '0‘

mam-cm , p t . Mel-Mar
Wflwmhnofinfidc “ImamdeammmmtmmmmwxmWe do” do will" manuals-W u
mtumomem1mm ; ”pylon-Wm]

It. 8“ CO.

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA DIUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITACAO — EDWAL DE CONCORRENCIA PUBLICA
INFERNACIONAL N‘ CP22002 - 81'2l — Comissaio Penmmente d: Licitaedo. Dot: d: Abertnn: 13/05/2022 :15 09h (Hortirio d: Brasilia).
()BJETO: Contratacio d: cmprcsa :epecinlizada pant execucéo do construfio do Simmn d: Esgotamento Saniuirio do Alto Grande, no municipio d:
Sobral - CE. Valor do Editnl: Gramiw. INFORMACOES: Site:W1: ti Run Vtriato dc Medelros. N“ 1.250, 4' andar. Fone:{88) 3677-1 I46. Seoul-CE. 00 d: Abril de 2022. A Comiulo - Kormelill Marjorie Nogoein Borneo — Presldente.

it. it. ’3’

-ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO - EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA
i' CP22|03 - SEINFRA — Comissr'to Permanent: d: Licimco'o. Den de Abel-turn: 12/05/2022 55 09h (Hora'rio de Brasilia). OBJETO: Contratneio
d: empress e ialinda para :xeeueéo do Reformat e Ampiioeio do Centre de Convencées. no municipio de Sobral - CE. Valor do Edits]: Gratuito.
INFORMAC ES: Site:Will-hit: a Run Vii-into d: Medeiros. N° 1.250. 4° endar. Fooe: (88) 3677-1 146. Sunni-CE. 08 d: Ahrll
d: 2022. A Commie — Kamellnn Marjorie Nag-ctr: Barrow — Preside-re.

Iii tit it.

Estado do Ceari - Prefeitnn Mooielpel de Iodependéneia. A Secretaria d: Infiaestruturo, tomn pt'tblico o Extmto do Terceiro Tel-mo Aditivo no Contruto
n“ 1N—TP004/21 resultant: do Tornado dc Preco N“ IN-TP004/21. cujo objeto IS a construcio d: Terminal Rodovitirio intermunieipnl no Municlpio d:
lndepmdéncia/CE. Contralante: Secretaria d: inhestmtura. Contrainda: N. R. Cmsu'ucfies e Services Ei'RELi. Valor Global: RS l.9|0.295.4l (hum milht‘to
novecentns e dez mil, duzentos : noventa e cinco mis- e quarenta e um centavos). Vigéncia: 240 (duzentos : qunrenta) dias. Aanina pela Contratante: Jose
Rogerio era Pocifico. Assina pela Contnmuh: Nestonr Diniz Rocha Junior. independfinein-Ce. 08 de abril de 2022.

0!. it. ‘0‘

ESTADO DO CW- PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA- Avho de Lieitnoio - 0 municipio de URUOCA-CE. waves da CPL. torna publico
o Edintl do Prcgio Eletrénieo N°0021803.2022. Objcto: AQUiSiCAO DE FARDAMENTO. EPI‘S, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE.
DESTINADOS AOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTES DE COMBATE A ENDEMAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
Abernara do secs-510 pt’rhlica virtual seni die 26 de abril d: 2022. as 14h30min (Honirio d: Brasilia) mvés do site: http:/Mww.bll.org.br informacocs:
pmulicitaeao@hounail.com. SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA- Pregoeln do CPL

‘0‘ ‘0‘ 00‘

Emdo do Curd - Ciro-n Municipal de Rum - Remitado de Julgnlnento de Propane — Tornado de Preeos n' 2302.01/22-11’ - Menor Preeo.
Objeto: Contratacio d: empresa para realizoeio da reforma e odaptaeoes do anexo do Poder Legislative Municipd d: Russas. Empress Vencedora. 1L.
Engenharia Projetos & Consultoria. valor RS 429598.98 (Quatrocentos : vii-rte : nove mil. quinhentos e noventa e oito relis : noventa e oito centavos). Fiea
aberto prazo recumal d: 05 (cinco) dins fuels. Sala de Licitneio da (Amara Municipal de Russo: — Run Padre Zamrias Ramalho. 167. Centro. Russas. Cean't.
Infonnacées: fun: (88) 341 l-8l3l - d: scgundn a sexta do: 08:00 is 12:00h. I i de abril de 2022. Paulo Sergio de Oilveiro - Presidente.

009 '0‘ 06¢

Estedo do Ceere' - Ciro-n Municipal de Furies Brita. A Comisséo d: Licitncéo. localizada na Rua Independencio. I90. Bru'rro Nova Esperanea,
Farias Brim - Ccard, cornuniea aos interessados que no dia 27 de abril d: 2022, is 09:00hs, estarai abrindo licitacio na modalidadc Pregio Presenciai N“
2022.04.08.01, objeto: aquisieio de gasolina comum, porn slender as necessidndfi do Cfimora Municipal de Fat-ins Brita/CE. conform: anexo 1. O edital
completo estaré dispouivel no endereco acima. on no site do TCE/CE (Portal de Licimeées do TCE-CE). a pat-tit do data desta publieacio. no horério d:
atendimento an pt'tblioo, de 0820011 in. 12:0011 Fat-ins Brim/CE, 08 de niaril de 2022. Fernando Alves de Sousa - Pregoein.

on one tree


